hub.tangor.net

(M) LOF 44030/7781

Couleur : Noi. Mar.Fau. / Titres : CH IE / Dyspl. : A

LAURELHACH ENCOUNTER

se de données des setters gordon

fiche affixe
[TRISETER EBONIE NIRVANA
(M) (Aust CH, Am CH, Can CH)
BRODRUGGAN BLACK KNIGHT (M)
ANKC3100072657 (CH AUS B, CH US B)
HD-A
TRISETER EBONIE ZEUS (M)
ANKC-3100147093 (CHAU.B -CHUS.B TATHAN BLACK MAGIC (F) (Aust CH)
HD-B - Noi. Mar.Fau.
TRISETER EBONIE DUDE
(M) (Aus CH)
TRISETER EBONIE PAGE (F)
AN031000072657 - Noi.Mar.Fau. A8
TRISETER EBONIE KIRRIE (F)
ANKC1459231
Pére

TRISETER CELTIC LINK WITH

LAURELHACH
(M)
KC-AM0900772 HD-A

TRISETER CELTIC DUSK (F)

ANKC-3100182036 (CHAU.B -CHUS.B
-CHGB.T) HD-B

TRISETER EBONIE YARRA (M)
ANKC-3100137627 (CHAU.B) HD-B -
l\_lo_i. Mar.Fau.

TRISETER BLACK
VADER (M)
ANKC-0237088
| (CHAU.B -CHNZ.B)

TRISETER EBONIE
PAGE (F)
ANKC31000072657 -
. Noi.Mar.Fau.

TRISETER EBONIE URANIA (F)

TRISETER EBONIE

“INIRVANA (M)

= q (CHAU.B -CHUS.B -CHCA.B
g S _CHNZ.B) HD-B - Noi.
Mar.Fau.

TRISETER EBONIE QUINTINA (F)
LOF

http://hub.tangor.net

- La base de données des setters gordon -

I ANKC-1651823-AKC-SN898104(


http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10368
http://hub.tangor.net/genealogie/affixe.php?id=212&URL=/genealogie/arbre_pdf.php?id=10368
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=9438&fn=pedigree&rq=TRISETER+CELTIC+LINK+WITH+LAURELHACH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=9438&fn=pedigree&rq=TRISETER+CELTIC+LINK+WITH+LAURELHACH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=9180&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+ZEUS
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=489&fn=pedigree&rq=BRODRUGGAN+BLACK+KNIGHT
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=491&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+NIRVANA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=492&fn=pedigree&rq=TATHAN+BLACK+MAGIC
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10258&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+PAGE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=429&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+DUDE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10637&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+KIRRIE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=9181&fn=pedigree&rq=TRISETER+CELTIC+DUSK
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=9440&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+YARRA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=12467&fn=pedigree&rq=TRISETER+BLACK+VADER
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=12467&fn=pedigree&rq=TRISETER+BLACK+VADER
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10258&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+PAGE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10258&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+PAGE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=331721&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+URANIA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=12466&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+NIRVANA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=12466&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+NIRVANA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=334599&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+QUINTINA
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La base de données des setters gordon

LAURELHACH MOVIESTAR (M)
KC-AG01132502-DGSZ-06/2239
(CHDE.B) HD-A

Mere
LAURELHACH LEGACY

LIRIC COME DANCE WITH ME OF
SHILLAY - SH CH (M) KCSB S.G.
000295

CROMASAIG DRAMS DEMEANOUR
OF GIRVANS - SH CH (M) KCSB
S.G. 000293

B DRUMDAROCH JAZZ
DANCER WITH LIRIC - SH
CH (F) KCSBS.G.000294

LAURELHACH CONTINUE A STORY

MCABALLUS EBONIE
£ ADONIS LUDSTAR

901095

(F) KCS.G.000296

LAURELHACH FORGET-ME-NOT (F)
KCSB-0052Cl (SH CH) HD-A

F)

KCSB-0512CW

- Noi. Mar.Fau.
TRISETER EBONIE NIRVANA
(M) (Aust CH, Am CH, Can CH)
BRODRUGGAN BLACK KNIGHT (M)
ANKC3100072657 (CH AUS B, CH US B) "
HD-A
TRISETER EBONIE ZENA WITH
LAURELHACH (F) KC-4080CT TATHAN BLACK MAGIC (F) (Aust CH)
TRISETER EBONIE DUDE
(M) (Aus CH)
TRISETER EBONIE PAGE (F)
ANKC31000072657 - Noi.Mar.Fau. b
TRISETER EBONIE KIRRIE (F)
ANKC1459231
HD-A

NCLD=indemne

Puce : 958000010119243

Dép6t ADN

Sang italien (estimation) : 3 %
Estimation des points au pédigrée : 42

Taux de consanguinité (estimation)

TRISETER EBONIE PAGE (3,4 X 3) : 0.046875
BRODRUGGAN BLACK KNIGHT (3 X 3) : 0.031250
TRISETER BLACK VADER (5,5,6 X 5,5,6) : 0.007324
TRISETER EBONIE DUDE (4,5,6 X 4,6,7) : 0.006348
KQRAC KIRRIE KRISTA (5,6,6,6,7 X 6,6,7) : 0.003662
LATCHMERE NAVAJO JOE (5,6,6,6,7 X 6,6,7) : 0.003662
TRISETER EBONIE LAINIE (5 X 5,6) : 0.000977

Résultats expositions

: 10 %

http://hub.tangor.net

- La base de données des setters gordon -


http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10369&fn=pedigree&rq=LAURELHACH+LEGACY
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=11977&fn=pedigree&rq=LAURELHACH+MOVIESTAR
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4348&fn=pedigree&rq=LIRIC+COME+DANCE+WITH+ME+OF+SHILLAY+-+SH+CH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4348&fn=pedigree&rq=LIRIC+COME+DANCE+WITH+ME+OF+SHILLAY+-+SH+CH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4349&fn=pedigree&rq=CROMASAIG+DRAMS+DEMEANOUR+OF+GIRVANS+-+SH+CH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4349&fn=pedigree&rq=CROMASAIG+DRAMS+DEMEANOUR+OF+GIRVANS+-+SH+CH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4350&fn=pedigree&rq=DRUMDAROCH+JAZZ+DANCER+WITH+LIRIC+-+SH+CH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4350&fn=pedigree&rq=DRUMDAROCH+JAZZ+DANCER+WITH+LIRIC+-+SH+CH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4350&fn=pedigree&rq=DRUMDAROCH+JAZZ+DANCER+WITH+LIRIC+-+SH+CH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=4351&fn=pedigree&rq=LAURELHACH+CONTINUE+A+STORY
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=7074&fn=pedigree&rq=CABALLUS+EBONIE+ADONIS+LUDSTAR+%28SH+CH%29
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=7074&fn=pedigree&rq=CABALLUS+EBONIE+ADONIS+LUDSTAR+%28SH+CH%29
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=7074&fn=pedigree&rq=CABALLUS+EBONIE+ADONIS+LUDSTAR+%28SH+CH%29
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=8340&fn=pedigree&rq=LAURELHACH+FORGET-ME-NOT
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10371&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+ZENA+WITH+LAURELHACH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10371&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+ZENA+WITH+LAURELHACH
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=489&fn=pedigree&rq=BRODRUGGAN+BLACK+KNIGHT
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=491&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+NIRVANA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=492&fn=pedigree&rq=TATHAN+BLACK+MAGIC
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10258&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+PAGE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=429&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+DUDE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10637&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+KIRRIE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=10258&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+PAGE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=489&fn=pedigree&rq=BRODRUGGAN+BLACK+KNIGHT
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=426&fn=pedigree&rq=TRISETER+BLACK+VADER
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=429&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+DUDE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=432&fn=pedigree&rq=KQRAC+KIRRIE+KRISTA
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=431&fn=pedigree&rq=LATCHMERE+NAVAJO+JOE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=428&fn=pedigree&rq=TRISETER+EBONIE+LAINIE
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Lieu

Perpignan Exposition Canine Nati
Meilleur Jeune

Perpignan Exposition Canine Inte
Meilleur Jeune

Valence Exposition Canine Intern
Meilleur de Race (BOB)Meilleur Jeune
Ales Exposition Canine Nationale
Meilleur Jeune

Saint Ambreuil Exposition Canine
Meilleur de Race (BOB)Meilleur Jeune
Mirabel Exposition Nationale d'E

Dijon Exposition Championnat de

Pierrelatte Exposition Canine Na
Meilleur de Race (BOB)Meilleur Jeune

Cressat Exposition Canine Nation
Meilleur Jeune

DOMPIERRE SUR BESBRE
Meilleur Jeune

AVIGNON

Meilleur de Race

ST Etienne

Meilleur de Race

PERPIGNAN - CACS

Meilleur de Race

PERPIGNAN - CACIB

Meilleur de Race

Valence Exposition Canine Nation
Meilleur de Race (BOB)

ALES - CACS

Meilleur de Race

MULHOUSE - CACS
MULHOUSE - CACIB

ST AMBREUIL

Crecy La Chapelle Exposition Nat

Metz Exposition Championnat de F
Expo Int. CHAMPIONNAT DE FRANCE

SEMUR EN AUXOIS

Ales Exposition Canine Internati
Cressat Exposition Canine Nation
Le Puy En Velay Exposition Canin
Meilleur de Race (BOB)

Narbonne Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)

Metz Exposition Canine Nationale
Meilleur de Race (BOB)

Metz Exposition Canine Internati
Saint Etienne Exposition Canine
Perpignan Exposition Canine Nati
Meilleur de Race (BOB)
Perpignan Exposition Canine Inte
Meilleur de Race (BOB)

Valence Exposition Canine Intern
Ales Exposition Canine Nationale
Meilleur de Race (BOB)

Marseille Exposition Canine Inte
Aytre Exposition Nationale d'Ele
Nantes Exposition Championnat de
Ales Exposition Canine Internati
Meilleur de Race (BOB)

Brives Charensac Exposition Cani
Meilleur de Race (BOB)

Chatel Guyon Exposition Canine N
Meilleur de Race (BOB)

Narbonne Exposition Canine Natio
Meilleur de Race (BOB)
Dompierre Sur Besbre Exposition
Meilleur de Race (BOB)

Villepinte Exposition Canine Nat

http://hub.tangor.net

Date
2015-01-24

2015-01-25

2015-02-28

2015-03-29

2015-05-10

2015-05-23

2015-06-05

2015-07-05

2015-07-14

2015-09-06

2015-10-03

2015-11-07

2016-01-23

2016-01-24

2016-03-05

2016-03-27

2016-04-02

2016-04-03

2016-05-08

2016-05-14

2016-06-04

2016-06-05

2016-06-12

2016-07-09

2016-07-14

2016-07-31

2016-08-28

2016-11-05

2016-11-06

2016-11-12

2017-01-28

2017-01-29

2017-03-04
2017-04-02

2017-05-08

2017-05-20

2017-06-03

2017-07-22

2017-07-30

2017-08-06

2017-08-26

2017-09-10

2017-09-30

La base de données des setters gordon

Classe
CIM

CIM

CJM

CIM

CJM

CIM

CJM

CJM

CIM

CIM

CIM

CIM

CIM

CIM

CIM

COoM

COM

COoM

COM

COM

COM

COoM

COM

COM

COM

COoM

COM

COM

COM

COM

COM

COM

COM
COM

COM

COM

COM

COoM

COM

COM

COM

COM

COM

Juge

Giovanni Battista Tabo

Jean-Guy Ducom

Camille Witzmann

Alessandra Gaggero

Jean-Jacques Dupas

Sandrine Cresp

Marie-Laurence Hardy Beauchot

Jean Lassandre
Philippe Dubroca

M. LASSANDRE Jean
M. CASTANET Jean-Pierre
M. BARENNE Roger

M. KERIHUEL Jean-Paul
M. WITZMANN Camille
Giovanni Battista Tabo
M. GOUBIE Jacques

M. BARENNE Roger

M. CHAPIRO Boris

M. LASSANDRE Jean
Jacques Goubie
Jacques Beillard

M. BEILLARD Jacques
M. LASSANDRE Jean
Jacques Beillard

Sylvie Desserne

Jean Lassandre

Camille Witzmann

Guy Kips

Jean-Jacques Dupas
Jacques Medard Mangin
Jacques Medard Mangin

Jean Lassandre

Jacques Medard Mangin
Jean-Pierre Castanet

Alessandra Gaggero
Jean Collins Pitman
Jean-Guy Ducom
Victor Lobakin

Jean Lassandre

Jacques Goubie

Regis Toulet

Marie-Laurence Hardy Beauchot

Marie-Aude Rochebeuf

- La base de données des setters gordon -

Qualif.
1 EXC

1 EXC

1EXC

1 EXC

1EXC

2 EXC

3 EXC

1 EXC

1 EXC

1 EXC

CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACS+1 EXC
CACS+1 EXC
CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
RCACS+2 EXC

EXC

3 EXC

EXC

ABS
RCACIB+RCACS+1 EXC
CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC
CACS+1 EXC
RCACIB+CACS+1 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

2 EXC
CACIB+CACS+1 EXC
CACS+1 EXC
CACS+1 EXC
CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

RCACS+1 EXC



res_concours.php?out=expo&seed=4794
res_concours.php?out=expo&seed=4793
res_concours.php?out=expo&seed=4792
res_concours.php?out=expo&seed=4791
res_concours.php?out=expo&seed=4790
res_concours.php?out=expo&seed=4789
res_concours.php?out=expo&seed=4788
res_concours.php?out=expo&seed=4787
res_concours.php?out=expo&seed=4786
res_concours.php?out=expo&seed=484
res_concours.php?out=expo&seed=483
res_concours.php?out=expo&seed=482
res_concours.php?out=expo&seed=486
res_concours.php?out=expo&seed=487
res_concours.php?out=expo&seed=4785
res_concours.php?out=expo&seed=488
res_concours.php?out=expo&seed=601
res_concours.php?out=expo&seed=485
res_concours.php?out=expo&seed=731
res_concours.php?out=expo&seed=4784
res_concours.php?out=expo&seed=4783
res_concours.php?out=expo&seed=686
res_concours.php?out=expo&seed=756
res_concours.php?out=expo&seed=4782
res_concours.php?out=expo&seed=4781
res_concours.php?out=expo&seed=4780
res_concours.php?out=expo&seed=4779
res_concours.php?out=expo&seed=4778
res_concours.php?out=expo&seed=4777
res_concours.php?out=expo&seed=4776
res_concours.php?out=expo&seed=4775
res_concours.php?out=expo&seed=4774
res_concours.php?out=expo&seed=4773
res_concours.php?out=expo&seed=4772
res_concours.php?out=expo&seed=4771
res_concours.php?out=expo&seed=4770
res_concours.php?out=expo&seed=4769
res_concours.php?out=expo&seed=4768
res_concours.php?out=expo&seed=4767
res_concours.php?out=expo&seed=4766
res_concours.php?out=expo&seed=4765
res_concours.php?out=expo&seed=4764
res_concours.php?out=expo&seed=4763
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FR Villepinte Exposition Canine Int

FR Douai Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)

FR Perpignan Exposition Canine Nati
Meilleur de Race (BOB)

FR Perpignan Exposition Canine Inte
Meilleur de Race (BOB)

FR Paris Concours General Agricole

FR Montlucon Exposition Canine Inte
Meilleur de Race (BOB)

FR Ales Exposition Canine Nationale
Meilleur de Race (BOB)

FR Saint Ambreuil Exposition Canine
Meilleur de Race (BOB)

FR Elsenheim Exposition Nationale d

FR Cressat Exposition Canine Nation
Meilleur de Race (BOB)

FR Macon Exposition Canine Internat
Meilleur de Race (BOB)

FR Dompierre Sur Besbre Exposition
Meilleur de Race (BOB)

FR Saint Etienne Exposition Canine

FR Tarbes Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)

FR Tarbes Exposition Canine Interna

Meilleur de Race (BOB)
Total des points

2017-10-01
2017-10-07

2018-01-27

2018-01-28

2018-02-24
2018-03-18

2018-04-01

2018-05-06

2018-05-19
2018-07-14

2018-09-01

2018-09-09

2018-10-27
2018-11-17

2018-11-18

La base de données des setters gordon

1EXC
CACIB+CACS+1 EXC

COM
COM

COM

COM

CGA-M
COM

COM

COM

CCM
CCM

CCM

CCM

CCM
CCM

CCM

Laurence Guilbert Julien
Yves Guilbert

Jacques Goubie

Vitor Manuel Cristovao Veiga

Laurence Guilbert Julien
Jean Lassandre

Marie-Laurence Hardy Beauchot

Marie-Laurence Hardy Beauchot

Jean-Paul Vieuble
Jacques Medard Mangin

Michel Aupee

Jean Lassandre

Jean Lassandre
Claude Grasset

Camille Witzmann

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://hub.tangor.net

CACS+1 EXC

CACIB+CACS+1 EXC

LAUREAT CGA
CACIB+CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

CACS+1 EXC

4 EXC
1EXC

CACIB+1 EXC

1EXC

CACIB+1 EXC
1EXC

CACIB+1 EXC

- La base de données des setters gordon -


res_concours.php?out=expo&seed=4762
res_concours.php?out=expo&seed=4761
res_concours.php?out=expo&seed=33599
res_concours.php?out=expo&seed=33598
res_concours.php?out=expo&seed=33597
res_concours.php?out=expo&seed=33596
res_concours.php?out=expo&seed=33595
res_concours.php?out=expo&seed=33594
res_concours.php?out=expo&seed=33593
res_concours.php?out=expo&seed=33592
res_concours.php?out=expo&seed=33591
res_concours.php?out=expo&seed=33590
res_concours.php?out=expo&seed=33589
res_concours.php?out=expo&seed=33588
res_concours.php?out=expo&seed=33587
http://hub.tangor.net/genealogie/photo.php?s=gp&id=1069&ext=f.jpg
http://hub.tangor.net/genealogie/photo.php?s=gp&id=1268&ext=f.jpg
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